



ČSSZ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 24/2013-52-27
„Vybavení datových center zálohovacími systémy včetně zálohovacího
software“

DOTAZ č. 1:

V ZD je v části III. specifikován předmět veřejné zakázky jako „vybavení dvou datových center zálohovacím systémem, pro každé z nich včetně potřebného počtu zálohovacího software“. I dále v textu se konzistentně rozlišuje mezi „zálohovacím systémem“ a zálohovacím software“.

V tabulkách č. 3 a 6 je jako požadovaná nezbytná služba uvedena „Instalace zálohovacího systému“ a dále „Konfigurace a implementace do prostředí IT ČSSZ“.

Z textu ZD není patrné, jestli se požadovaná služba „Konfigurace a implementace do prostředí IT ČSSZ“ vztahuje jen na zálohovací systém nebo se týká i zálohovacího software. Požaduje tedy zadavatel rovněž konfiguraci a implementaci zálohovacího SW do prostředí IT ČSSZ nebo tyto činnosti provedou pracovníci ČSSZ sami po jejich zaškolení uchazečem?

ODPOVĚĎ:

Zadavatel požaduje rovněž konfiguraci a implementaci zálohovacího SW do prostředí IT ČSSZ.

DOTAZ č. 2:

V případě, že se požadovaná služba „Konfigurace a implementace do prostředí IT ČSSZ“ vztahuje i na zálohovací software, doplňte:

- Kolik virtuálních serverů bude provozovaných v obou lokalitách v době instalace zálohovacího SW?

ODPOVĚĎ:

Jelikož ČSSZ převádí servery na virtuální platformu postupně, každým dnem se počet mění. Odhadovaný minimální počet je 500 virtuálních serverů.

7. 8. 2013

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ